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KRISS VECTOR 22 LR CRB
Enhanced camo

Cena 5 899,00 zł

Cena poprzednia 6 790,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001135

Producent KRISS

Opis produktu
KRISS USA to firma oferująca nowatorskie rozwiązania dla strzelectwa sportowego i taktycznego. Innowacyjne produkty tej
firmy są projektowane pod kątem maksymalnej optymalizacji dla użytkownika. Misją KRISS USA jest wprowadzanie nowych
standardów zmieniających rynek broni w zakresie innowacyjności, jakości wykonania oraz atrakcyjnej linii produktów.

 

KRISS Vector 22lr CRB Enchanced Camo

Kultowy karabinek PCC (w oryginale – pistolet maszynowy) KRISS Vector w nowej odsłonie, strzelającej amunicją bocznego
zapłonu .22 LR – jest to małokalibrowa wersja odmiany Vector CRB wykonana w pokryciu kamuflującym.

Broń idealna do początkowego treningu strzeleckiego lub jako alternatywny trening dla posiadaczy wersji strzelającej
amunicją pistoletową.

Vector 22lr CRB Enchanced Camo pod względem ergonomii i rozmieszczenia przełączników oraz manipulatorów nie różni się
niczym od wersji na amunicję pistoletową. Z zewnątrz od pierwowzoru odróżnia ją dodatkowe łoże przedłużające górną szynę
montażową, dodające dolną oraz możliwość mocowania akcesoriów w systemie M-LOK (po bokach). Standardowo Vector 22lr
CRB Enchanced Camo wyposażony jest w przedni chwyt mocowany do dolnej szyny łoża. Broń działa na zasadzie odrzutu
zamka swobodnego i jest zasilana z magazynków o pojemności 10 lub 30 naboi.

Vector 22lr CRB Enchanced Camo wyposażony jest w lufę o długości 16” ze stali chromowo-molibdenowej 4140 wykończoną
powłoką Black Nitride oraz w regulowaną, rozsuwaną kolbę w kamuflażu. Skok gwintu przewodu lufy wynosi 1:16, zewnętrzna
część na końcu lufy nagwintowana został gwintem 1/2”-28, który umożliwia nakręcenie niemal dowolnego urządzenia
wylotowego. Lufa do polowy długości osłonięta jest łożem z systemem M-LOK. Broń w standardzie ma zamocowane na szynie
mechaniczne, składane przyrządy celownicze Magpul MBUS

Recenzje

Produkt nie posiada recenzji. Dodaj recenzję 

 
Masa: 3,40 kg
Kaliber: .22 lr
Długość: 86,7cm z kolbą wsuniętą, 95,8cm z kolbą rozsuniętą
Długość lufy: 16"
Mechanizm spustu: jednooporowy
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